
UCHWAŁA Nr XVII/198/08 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 
z dnia 11 września 2008r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na  zamianę nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 105/7 z mapy 
07 o obszarze 0.3489 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW  Nr 16427, położonej w Działdowie przy ul. Marii Curie-
Skłodowskiej, stanowiącej własność Gminy Miasto Działdowo, w zamian za przekazanie na rzecz Gminy Miasto Działdowo 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Działdowie: 

 
1/ Plac Mickiewicza 26  - zabudowana nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1127/1 o obszarze 

0,0250 ha, zapisana w księdze wieczystej KW Nr 25644; 
 
2/ Plac Biedrawy 1  -  zabudowana nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 1140/1 z mapy 12 o obszarze 

0,0124 ha, zapisana w księdze wieczystej KW Nr 34707.    
                          

§ 2. Wyraża zgodę na użyczenie Urzędowi Skarbowemu w Działdowie zabudowanych nieruchomości wymienionych w § 1 pkt 
1 i 2  -  do dnia 31 grudnia 2011 roku. 

 
§ 3. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonania dopłaty. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 
 
 

 


